
河北医科大学第一医院试剂采购项目成交结果公告

（招标编号：RHP-C192300761410-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]02包:

      中标人：北京德潮医疗科技有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

80.00元

   标段(包)[006]06包:

      中标人：河北扬楷医疗器械贸易有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

2040.00元

   标段(包)[007]07包:

      中标人：河北晓诺竹贸易有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

3590.00元

   标段(包)[014]14包:

      中标人：河北博世林科技有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

817.00元

   标段(包)[015]15包:

      中标人：河北博世林科技有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

184.00元

   标段(包)[016]16包:

      中标人：河北岭川医疗器械销售有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

401.00元

   标段(包)[017]17包:

      中标人：北京派泰克科技有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

412.00元

   标段(包)[018]18包:

      中标人：河北燊旺医疗器械销售有限公司 其他类型中标价：成交价（单价合计）：

1280.00元

二、其他：



   河北医科大学第一医院试剂采购项目

成交结果公告

采购编号：RHP-C192300761410-1

采购人名称：河北医科大学第一医院

采购人地址：河北省石家庄市裕华区东岗路 89号

采购人联系人：卞老师

采购人联系方式：0311-87156348

采购代理机构全称：瑞和安惠项目管理集团有限公司

采购代理机构地址：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层

采购代理机构联系方式：高俊杰、李许静  0311-69052016

询比范围：02包：（临床药学部）样本萃取液;

06包：（检验中心）髓源性抑制细胞（MDSCs）检测试剂、结核病 CD分子检测试剂、移植

物抗宿主病（GVHD）细胞因子检测、B淋巴细胞抗原 CD分子检测试剂、淋巴细胞亚群精细

分析 CD分子检测试剂；

07包：（检验中心）RANTES（CCL5）/MIG（CXCL9）/MCP-1（CCL2）/IP-10（CXCL10）联合

检测试剂盒（流式荧光发光法）、伴随因子 TGF-α/TGF-β 1/CXCL12/VEGF/GM-CSF/G-CSF联

合检测试剂盒（流式荧光发光法）、12项细胞因子质控品；

14包：（检验中心）骨碱性磷酸酶测定试剂盒（化学发光法）、内因子抗体测定试剂盒（化

学发光法）、骨碱性磷酸酶校准品、内因子抗体质控品、内因子抗体校准品、乙型肝炎病毒

表面抗原检测试剂盒（电化学发光法）；

15包：（检验中心）人类免疫缺陷病毒抗原及抗体联合检测试剂盒（化学发光法）、梅毒螺

旋体抗体检测试剂盒（化学发光法）、丙型肝炎病毒抗体检测试剂盒（化学发光法）、乙型肝

炎病毒表面抗原测定试剂盒（化学发光法）、乙型肝炎病毒核心抗体测定试剂盒（化学发光

法）、乙型肝炎病毒 e抗体测定试剂盒（化学发光法）、乙型肝炎病毒 e抗原测定试剂盒（化

学发光法）、乙型肝炎病毒表面抗体测定试剂盒（化学发光法）、C肽测定试剂盒（化学发光

法）、α肿瘤坏死因子测定试剂盒（化学发光法）、白介素-10测定试剂盒（化学发光法）、

白介素-8测定试剂盒（化学发光法）、白介素-6测定试剂盒（化学发光法）、白介素-2受体

测定试剂盒（化学发光法）、白介素-1β测定试剂盒（化学发光法）；

16包：（检验中心）人巨细胞核酸检测试剂盒、人 ADRB1基因多态性检测试剂盒（荧光 PCR

法）、MTHFR C677T基因多态化检测试剂盒、单纯疱疹病毒 1+2型核酸检测试剂盒；



17包：（检验中心）六项呼吸道病原菌核酸检测试剂盒、六项呼吸道病原体核酸检测试剂

盒；

18包：（检验中心）幽门螺杆菌 23S rRNA 基因与 gyrA 基因突变检测试剂盒(荧光 PCR 法)、

幽门螺杆菌耐药突变检测试剂盒（PCR-荧光探针法）、人 ACE基因分型检测试剂盒（荧光-PCR

法）人 AGTR1和 CYP2C9*3基因分型检测试剂盒（荧光-PCR法）人 CYP3A5基因分型检测试

剂盒（荧光-PCR法）；具体要求详见询比文件。

交货地点：河北医科大学第一医院指定地点

开标定标时间：2023年 6月 8日

公示期：2023年 6月 13日-2023年 6月 15日

开标、评标地点：河北医科大学第一医院行政楼 205第六会议室

成交信息：

02包：供应商名称：北京德潮医疗科技有限公司

成交价（单价合计）：80.00元

06包：供应商名称：河北扬楷医疗器械贸易有限公司

成交价（单价合计）：2040.00元

07包：供应商名称：河北晓诺竹贸易有限公司

成交价（单价合计）：3590.00元

14包：供应商名称：河北博世林科技有限公司

成交价（单价合计）：817.00元

15包：供应商名称：河北博世林科技有限公司

成交价（单价合计）：184.00元

16包：供应商名称：河北岭川医疗器械销售有限公司

成交价（单价合计）：401.00元

17包：供应商名称：北京派泰克科技有限公司

成交价（单价合计）：412.00元

18包：供应商名称：河北燊旺医疗器械销售有限公司

成交价（单价合计）：1280.00元

项目联系人：高俊杰、李许静

联系方式：0311-69052016



传真电话：0311-69052033

采购代理机构受理质疑电话：0311－69052016

本公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、河北医科大学第一医院官网予以发布

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河北医科大学第一医院                         

   地    址：石家庄市东岗路 89号                                

   联 系 人：卞老师                             

   电    话：0311-87156348                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

   地    址： 石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层

   联 系 人： 高俊杰、李许静

   电    话： 0311-69052016

   电子邮件： rhah10@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-13T17:14:11+0800


		2023-06-13T17:14:54+0800


		2023-06-13T17:14:54+0800


		2023-06-13T17:14:54+0800




